

## Produse alimentare

I.D.: 54216759

---

Data publicarii 12.02.21 Coduri CPV 15300000-1 15800000-6 15331170-9 15119600-1

---

Pretul estimativ: 1.086,13 RON - 1.086,13 RON

---

Descriere: broccoli NUMAR DE REFERINTA: 201791 PRET DE CATALOG: 27,53 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: broccoli bonduelle 2.5kg/punga 4 Increase value Decrease value 27,53 110,12 ketchup tomi 500gr NUMAR DE REFERINTA: 2017104 PRET DE CATALOG: 5,96 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: ketchup tomi 500gr 5 Increase value Decrease value 5,96 29,80 amestrc mix legume NUMAR DE REFERINTA: 2017101 PRET DE CATALOG: 22,02 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15331170-9 Legume congelate (Rev.2) DESCRIERE: amestec mix legume morcov,telina,praz 2.5kg 4 Increase value Decrease value 22,02 88,08 banane NUMAR DE REFERINTA: 201753 PRET DE CATALOG: 5,96 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: banane 20 Increase value Decrease value 5,96 119,20 oua NUMAR DE REFERINTA: 201730 PRET DE CATALOG: 0,46 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: oua clasa m 120 Increase value Decrease value 0,46 55,20 orez 1 kg deroni camolino NUMAR DE REFERINTA: 20177 PRET DE CATALOG: 5,96 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentar

---